

K/S BIRKEPORTEN

Overgaden Neden Vandet 9A, c/o Skovgaard Alsig Advokater, 1414 København K

CVR-nr. 16 33 50 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2025.

Jan Joensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|---|
| Selskabet | K/S BIRKEPORTEN Overgaden Neden Vandet 9A c/o Skovgaard Alsig Advokater 1414 København K |
| | CVR-nr.: 16 33 50 37 Stiftet: 12. december 1991 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 30. regnskabsår |
| Bestyrelse | Jan Joensen, Bestyrelsesmedlem Ole Andersen, Bestyrelsesmedlem Hans Henrik Lund, Bestyrelsesmedlem |
| Komplementar | Birkeporten ApS |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø |
| Bankforbindelse | Jyske Bank |
| Generalforsamling | Ordinær generalforsamling afholdes 6. juni 2025, på selskabets adresse. |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 847.026 kr. mod 1.119.104 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 710.217 kr. mod 983.838 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens likvider er i 2024 steget med 148.367 kr., nemlig fra 548.172 kr. til 696.539 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 847.026 | 1.119.104 |
| 1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -98.087 | -98.087 |
| Driftsresultat | 748.939 | 1.021.017 |
| 2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 8.680 | 5.692 |
| Andre finansielle indtægter | 1.846 | 150 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -49.248 | -43.021 |
| Resultat før skat | 710.217 | 983.838 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 710.217 | 983.838 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 710.217 | 983.838 |
| Disponeret i alt | 710.217 | 983.838 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2024 | 2023 |
|--------------------------|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Grunde og bygninger | 8.593.999 | 8.692.086 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 8.593.999 | 8.692.086 |
| 5 | Deposita | 210.000 | 210.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 210.000 | 210.000 |
| | Anlægsaktiver i alt | 8.803.999 | 8.902.086 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 127.263 | 118.584 |
| | Andre tilgodehavender | 168.435 | 335.103 |
| | Tilgodehavender i alt | 295.698 | 453.687 |
| | Likvide beholdninger | 696.539 | 548.172 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 992.237 | 1.001.859 |
| | Aktiver i alt | 9.796.236 | 9.903.945 |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 2.074.900 | 2.774.900 |
| Reserve for opskrivninger | 3.636.617 | 3.636.617 |
| Overført resultat | 1.642.314 | 932.097 |
| Egenkapital i alt | 7.353.831 | 7.343.614 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.220.395 | 1.497.491 |
| Deposita | 226.082 | 223.522 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 282.764 | 269.009 |
| 6 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.729.241 | 1.990.022 |
| 6 Kortfristet del af langfristet gæld | 292.570 | 294.037 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 245.676 | 99.274 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.400 | 22.900 |
| Anden gæld | 154.518 | 154.098 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 713.164 | 570.309 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.442.405 | 2.560.331 |
| Passiver i alt | 9.796.236 | 9.903.945 |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Reserve for opskrivninger kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|--|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 3.404.900 | 3.636.617 | -51.741 | 6.989.776 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 983.838 | 983.838 |
| Udlodning af selskabskapitalen | -630.000 | 0 | 0 | -630.000 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 2.774.900 | 3.636.617 | 932.097 | 7.343.614 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 710.217 | 710.217 |
| Udlodning af selskabskapitalen | -700.000 | 0 | 0 | -700.000 |
| | 2.074.900 | 3.636.617 | 1.642.314 | 7.353.831 |

Noter

| | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 98.087 | 98.087 |
| | 98.087 | 98.087 |
| 2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 8.680 | 5.692 |
| | 8.680 | 5.692 |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 19.504 | 13.062 |
| Andre finansielle omkostninger | 29.744 | 29.959 |
| | 49.248 | 43.021 |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 7.900.041 | 7.900.041 |
| Kostpris 31. december 2024 | 7.900.041 | 7.900.041 |
| Opskrivninger 1. januar 2024 | 3.636.617 | 3.636.617 |
| Opskrivninger 31. december 2024 | 3.636.617 | 3.636.617 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | -2.844.572 | -2.746.485 |
| Årets afskrivninger | -98.087 | -98.087 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | -2.942.659 | -2.844.572 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 8.593.999 | 8.692.086 |

Noter

| | 31/12 2024 kr. | 31/12 2023 kr. | |
|--|--|--|--|
| 5. Deposita | | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 210.000 | 210.000 | |
| Kostpris 31. december 2024 | 210.000 | 210.000 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 210.000 | 210.000 | |
| 6. Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld i alt 31/12 2024 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 31/12 2024 kr. |
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.512.965 | 292.570 | 1.220.395 |
| Deposita | 226.082 | 0 | 226.082 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 282.764 | 0 | 282.764 |
| | 2.021.811 | 292.570 | 1.729.241 |

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 142 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.513 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 8.594 t.kr.

Selskabet har skadeløsebrev på i alt 21.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Skadeløsbrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Der er desuden tinglyst anden hæftelse på t.kr. 40.